
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Jaroslav	KAMLACH

Název	práce Hodnocení	efektivnosti	investic	do	lidského	kapitálu	v	nestátních
neziskových	organizacích

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šetek	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Lucie	Maliňáková

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	100	%
2.	Logická	struktura	práce	100	%
3.	Naplnění	cíle	práce	75	%
4.	Metodologický	postup	100	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	100	%
6.	Praktický	přínos	práce	100	%
7.	Práce	s	literaturou	100	%
8.	Formální	stránka	75	%

Závěr

Výsledek:	92.5	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	velmi	přínosná,	protože	se	zabývá	tématem	neziskového	sektoru,	který	pak
prostřednictvím	svých	zaměstnanců	a	klientů	tvoří	sociální	kapitál,	tento	se	pak	odráží	v	praktickém
životě	mnoha	dalších	lidí.	
Cíli	práce	by	prospělo,	kdyby	byl	více	specifikovaný	např.	na	hodnocení	lidských	zdrojů	u	konkrétní
organizace.	Takto	je	příliš	obecný,	přitom	se	autor	zabývá	právě	onou	jednou	neziskovou
organizací.
Práce	se	zdroji	je	nevyrovnaná.	Kapitola	na	s.	20	5.3	Dobrovolnictví	je	např.	sestavená	z	mnoha
pestrých	zdrojů,	oproti	tomu	kapitola	na	s.	6	3.1.	Členění	národního	hospodářství	z	hlediska
principu	financování	je	tvořená	pouze	jedním	zdrojem.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

.



Datum:	20.05.2015 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


